DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE PROVENCE



MAIRIE DE VALENSOLE

Tél. 04 92 74 80 13 Fax 04 92 74 89 51 mairie.valensole@wanadoo.fr

Ordre du Jour du CONSEIL MUNICIPAL du 8 février 2023 à 18 heures.

1. Approbation du compte-rendu du conseil municipal du 12 décembre 2022	M. AURRIC
2. Vote des comptes administratifs 2022	M. AURRIC
3. Approbation des comptes des gestions 2022	M. AURRIC
4. Affectation des résultats des comptes administratifs 2022	M. AURRIC
5. Vote de diverses subventions aux associations à inscrire au budget primitif 2023	M. GOSSA
6. Approbation d'une convention avec une association locale percevant plus de 23.000 euros de subvention	Mme BOYER
7. Participation de la commune au CCAS	Mme DI IORIO
8. Vote des budgets primitifs 2023	M. AURRIC
9. Demande de subvention DETR pour la construction d'un centre d'incendie et de secours	M. MAGNAN
10. Retrait d'une coupe de bois par rapport aux prévisions du plan d'aménagement forestier	M. MAGNAN
11. Ajout d'une coupe de bois par rapport aux prévisions du plan d'aménagement forestier	M. MAGNAN
12. Défense de la forêt contre l'incendie : avis sur l'établissement de servitudes destinées à assurer la pérennité des pistes et des citernes DFCI	M. MAGNAN
13. Communication du pacte fiscal et financier	M. AURRIC
14. Informations au conseil municipal	M. BEC